
ZARZĄDZENIE NR 162/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd 
Dróg i Transportu Miejskiego składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 074EB169-EFEF-463F-B330-AD484A650CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 162/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 System informacji pasażerskiej - Basen 
Górniczy - Pętla Turkusowa 623-0000-00011 1

2 Sygnalizacja świetlna - Basen Górniczy - 
Pętla Turkusowa 220-0000-01559 1

3 Odwodnienie korpusu - Basen Górniczy - 
Pętla Turkusowa 210-0000-00515 1

4 Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - Basen 
Górniczy - Pętla Turkusowa 220-0000-01558 1

5 Nawierzchnie - Basen Górniczy - Pętla 
Turkusowa 220-0000-01557 1

6 Elementy małej architektury- Basen Górniczy 
- Pętla Turkusowa 220-0000-01556 1

7 Oświetlenie ulic - Basen Górniczy - Pętla 
Turkusowa 220-0000-01555 1

8 Obiekty inżynierskie - Basen Górniczy - Pętla 
Turkusowa 223-0000-00045 1

9 Zagospodarowanie terenu - Basen Górniczy - 
Pętla Turkusowa 291-0000-01103 1

10 Budynek socjalno - kasowy na pętli 
Turkusowa SST 102-0000-00018 1

11 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
socjalno - kasowego na pętli Turkusowa SST 291-0000-01100 1

12 Nawierzchnie wokół budynku socjalno - 
kasowego na pętli Turkusowa SST 220-0000-01562 1

13 Chodnik przy budynku Filharmonii - ul. 
Małopolska/Matejki 220-0000-01561 1

14 Pętla Basen Górniczy - budynek B - pierwsze 
wyposażenie 808-0000-000184 1

15 Pętla Basen Górniczy - budynek A - pierwsze 
wyposażenie 808-0000-00183 1

16 Pętla Basen Górniczy - budynek B 109-0000-00044 1

17 Pętla Basen Górniczy - budynek A 109-0000-00043 1

18
Sygnalizacja świetlna - al. Piastów
na odcinku od pl. Szarych Szeregów do ul. 
Dąbrowskiego

220-0000-01610 1

19
Wiaty przystankowe - al. Piastów
na odcinku od pl. Szarych Szeregów do ul. 
Dąbrowskiego

od nr 109-0000-00063
do nr 109-0000-00071 9

20 Wiata przystankowe - ul. Wawrzyniaka 109-0000-00061
109-0000-00062 2

Id: 074EB169-EFEF-463F-B330-AD484A650CF1. Podpisany Strona 1



21 Oświetlenie uliczne - ul. Wawrzyniaka 220-0000-01608 1

22
Oświetlenie uliczne - al. Piastów
na odcinku od pl. Szarych Szeregów do ul. 
Dąbrowskiego

220-0000-01607 1

23 Nawierzchnia drogowa ul. Wawrzyniaka 220-0000-01606 1

24 Nawierzchnia drogowa - Skrzyżowanie ul. 
Boh. Warszawy - Jagiellońska 220-0000-01602 1

25
Nawierzchnia drogowa - al. Piastów
na odcinku od pl. Szarych Szeregów do ul. 
Dąbrowskiego

220-0000-01601 1

26 Wiaty trzynawowe - Basen Górniczy 109-0000-00048
109-0000-00049 2

27 Wiaty jendnonawowe - Basen Górniczy od nr 109-0000-00050
do nr 109-0000-00056 7

28 Wiaty dwunawowe - Basen Górniczy 109-0000-00057 1

29 Wiaty czteronawowe - Basen Górniczy 109-0000-00058 1

30 Wiaty czteronawowe - Basen Górniczy 109-0000-00059 1

31 Wiata dla rowerów - Basen Górniczy 109-0000-00060 1

32 Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - ul. 
Energetyków, Gdańska, Basen Górniczy 220-0000-01603 1

33 Oświetlenie uliczne - ul. Energetyków, 
Gdańska, Basen Górniczy 220-0000-01604 1

34 Nawierzchnia drogowa - ul. Energetyków, 
Gdańska, Basen Górniczy 220-0000-01605 1

35 Wiaty przystankowe - ul. Warcisława 109-0000-00041 1

36 Chodnik - ul. Spiska 220-0000-01621 1

37 Zieleń drogowa - ul. Spiska 220-0000-01622 1

38 Nawierzchnia drogowa - ul. Mjr Wł. Raginisa 220-0000-01617 1

39 Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - ul. Mjr 
Wł. Raginisa 220-0000-01618 1

40 Zieleń drogowa - ul. Mjr Wł. Raginisa 220-0000-01619 1

41 Oświetlenie drogowe - ul. Mjr Wł. Raginisa 220-0000-01620 1

42 Nawierzchnia drogowa - ul. Jelenia 220-0000-01624 1

43 Zieleń drogowa - ul. Jelenia 220-0000-01625 1

44 Oświetlenie drogowe - ul. Jelenia 220-0000-01626 1

Id: 074EB169-EFEF-463F-B330-AD484A650CF1. Podpisany Strona 2



45 Nawierzchnia drogowa - dz. 8/6 i 13 obr. 
4004 - Centrum Żeglarskie 220-0000-01566 1

46 Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - Centrum 
Żeglarskie 220-0000-01563 1

47 Oświetlenie zewnętrzne - droga publiczna - 
Centrum Żeglarskie 220-0000-01623 1

48 Zagospodarowanie terenu - droga publiczna - 
Centrum Żeglarskie 291-0000-01127 1

Id: 074EB169-EFEF-463F-B330-AD484A650CF1. Podpisany Strona 3




